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
по всей России будут снимать драгоценные 
оклады с икон.

В период гонений икона исчезла. Еще не-
давно считалось, что чудотворный образ со-
хранился лишь в списках, но теперь уже уста-
новлено, что святыня все эти годы и по сей 
день пребывала в запасниках Исторического 
музея. 17 июля 1990 г., в день 72-й годовщи-
ны екатеринбургского злодеяния, император 
с семьей был впервые упомянут в российских 
храмах за Божественной литургией. А через 
10 дней, в канун памяти равноапостольного 
князя Владимира, икону перевезли в родное 
Коломенское, где она пребывает в Казанском 
храме.

УХОД ЗА РАССАДОЙ ТОМАТОВ



НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 
эт., пересечение ул. Энгельса и 
Коммуны, два окна на улицу, хо-
рошее проходное место, рядом 
остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или ма-
газин. Т. 8-905-390-77-14

Щорса 1 Г, 32/18/6 кв. м., 2 
эт., 950 тыс. руб. торг. Т. 8-960-
885-94-56

Энгельса 11 Г, 5 эт., пласт. 
окна, хорошее состояние, ме-
таллическая дверь, 970 тыс. руб. 
торг. Т. 8-960-873-02-15

Квартира г. Краснодар, 1 
млн. р., новый микрорайон, ря-
дом школа, дет. сад, гипермар-
кет. Т. 8-938-502-80-04, 8-988-
382-52-51

2 Краснознаменская 34, 3 эт., 
балкон, пласт. окна. Т. 8-905-334-
34-48

2-я Краснознаменская 55 а, 
1 этаж, общая площадь 31 кв.м 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90.

2-я Краснознаменская, 16-Б, 
4 этаж, 32 кв.м., не угловая, бал-
кон, заменены все коммуника-
ции, хорошее состояние, отлич-
ное расположение дома, детские 
игровые площадки, район школ 
№5 и №7, вариант обмена на 
2-ух комнатную в этом же дворе, 
1160 000 руб. Тел. 8-927-522-10-
14, 8-961-074-91-79

Б. Хмельницкого 1, 1 этаж, 
32 кв. м., х/с. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Б. Хмельницкого 10, 1 эт., 
31.4 кв. м., 1 млн. 150 тыс. руб. Т. 
8-906-167-07-07

Б. Хмельницкого 10, 1 эт., не 
угловая, можно под магазин или 
офис (хорошее место), 8-927-
259-42-17

Б. Хмельницкого 11, 4 этаж, 
1 ком., 420 тыс. руб. Небольшой 
торг. 8-906-406-38-94.

Б. Хмельницкого 11, общ. 
ком. типа, комната 12 кв.м., в сек-
ции душ. Цена: 470  000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90

Б. Хмельницкого 11, общ. 
ком. типа., 3 этаж, 18 кв. м., х/с., 
пласт. окно, ухоженная секция, 
помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Б. Хмельницкого 16, 3й этаж 
с балконом 1050 т.р. 8-909-392-
37-92

Б. Хмельницкого, 16, (пере-
сечение с ул. Обороны), 3-й эт., 
не угловая, балкон, комната 18,3 
кв. м., новый водопровод и колон-
ка-автомат, готова к ремонту, це-
на 950 тыс. руб., 8-961-082-01-85, 
8-902-091-92-00

Б. Хмельницкого, 3 этаж, 
30/18/6 кв. м. 1 млн. 50 тыс. Тел 
89616720560.

Б.Хмельницкого 11 3/4, 2 
комнаты 23 кв.м. душ в секции на 
4 семьи, хорошее состояние 600 
т.р. 8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 11, (общ. 
ком. типа) 3/4, комната 18 кв.м. 
пластиковое окно, металличе-
ская дверь, хорошее состояние, 
500 т.р. 8-905-399-37-01 8-937-
543-24-33

Б.Хмельницкого 11, 3-й этаж, 
23,4 кв.м, 2 комнаты 12+10,8 м², 
хорошее состояние, 600 тыс. 

руб., т. 8-927-505-88-82
Б.Хмельницкого 16, 3 этаж, 

не угловая, балкон, кладовка, 940 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Б.Хмельницкого 16, 32 кв.м., 
на 3 этаже, балкон, пластико-
вые трубы, колонка автомат. Це-
на 980 000 руб. 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-80

Б.Хмельницкого, 11, комна-
та в общежитии, 4/4, секция на 
4 комнаты, площадь комнаты- 11 
кв.м., чистая ухоженная секция, 
420 т.р. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Б.Хмельницкого,16, 3/3, 
33/18/6 кв. м., балкон, новая ко-
лонка-автомат, трубы ПВХ, не 
угловая, нормальное состояние, 
950 тыс. руб., срочно! Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Ватутина 38, 1 этаж, 34 м², 
кухня 9 м², лоджия, торг при ос-
мотре. 8-905-337-14-20.

Ватутина 38, 182, лоджия 6м, 
кухня 9м, 1120 т.р. 8-909-392-37-
92

Волгоград комната в обще-
житии секционного типа, 122 кв. 
м., ул. Рионская 24 (рядом ост. 
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
вые обои, окно, линолеум, ров-
ный потолок), отличное состоя-
ние, не требует вложений, 550 
тыс. руб., 8-902-091-92-00, 8-961-
082-01-85

Некрасова, 13, общежитие 
коммунального типа, на 4 этаже, 
комната площадью 17,5 кв.м., в 
комнате имеется вода, кладо-
вая. Во дворе имеется гараж це-
на 50 тыс. руб. Цена 420 000 руб. 

8-904-757-25-70, 8-917-839-39-
35, 8-927-06-55-800

Обороны (р-он пруда), 5 
этаж, 32 м², не угловая, балкон, 
970 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Обороны 120, 1-й этаж, 23 
кв.м. без балкона. т. 8-909-392-
37-92

Обороны 120, 23 кв.м., 4 
этаж, балкон, х/с, помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Обороны 120, 4 эт., 23.3 / 
11.6 / 5.3 м., балкон, не угловая, 
пласт. окна, идеальное состоя-
ние, без вложений, 890 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

Обороны 120, 4 эт., балкон, 
23.1 м. . Т. 8-927-539-12-44

Обороны 130, 2 этаж, 
32/17/6,3 кв. м., балкон, х/с, 
пласт. окна, с/у совм., пласт. тру-
бы, помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Обороны 130, 5 этаж, 
32,5кв.м., балкон, х/с, пласт.окна, 
980 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Обороны 134, 1/5, общая пл. 
23,4 кв.м. б/б, не угловая, 740 т.р. 

фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-937-543-24-33

Обороны 134, 3 этаж, жилая 
площадь 12 кв.м., балкон, ре-
монт. Цена: 900 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90.

Обороны 134, 3/5, 32/18/6 с/
узел совмещён, окна пластико-
вые, балкон, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21. Некрасова 
13, 2/4, общ. ком. типа, общая 
площадь 17,1 кв.м., хороший ре-
монт. Цена 550 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 134, 33 м² , 1/5, б/б, 
с/с, 970 тыс. руб.8-905-337-14-20.

Обороны 40, 3 этаж, х/с, бал-
кон, 1 млн. 150 тыс, руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Обороны 40, 32 м², 3/5, бал-
кон, х/с, 1 млн. 170 тыс. руб. 
8-905-337-14-20.

Обороны 43 а, 5/5, 31,5/18/5, 
с/узел совмещён, пластиковые 
трубы, водяной счетчик, имеется 
балкон, состояние удовлетвори-
тельное. Цена 850 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 43А, 5 этаж, 
33/18/6,4 кв. м., балкон, х/с, 
пласт. трубы, пласт. окна, в подъ-
езде домофон, помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 44,18 м², 2/5, бал-
кон, торг при смотре, 8-905-337-
14-20.

Обороны 44-а, общ. ком. ти-
па, 3-й этаж, 17,7/17,7 кв.м, б/б, 
450 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Обороны 46 а, 4 этаж, бал-
кон, комната 18 кв.м. Цена: 
1  180  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Обороны 46 А, 4/5 эт., бал-
кон, не угловая, 33/18/6.2 м., 1 
млн. 150 тыс. руб. Т. 8-909-386-
03-33, 2-72-11

Обороны 61, 1 эт., без по-
средников. Т. 8-902-380-65-87

Обороны 61, 1 этаж, 32/17/6,3 
кв. м., балкон застеклен, х/с, 
пласт. трубы, 1 млн. 80 тыс. ру-
блей, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Обороны 61, 1 этаж, балкон, 
общая площадь 32 кв.м. Цена: 
1  090  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Обороны 61, 1-й эт, 32 кв.м, 
балкон 1070 т.р. т. 8-909-392-37-
92

Обороны 61, 33 м² , 1/5, бал-
кон. 1 млн. 70 тыс. руб.8-905-337-
14-20.

Обороны 63, 4/5, улучшенной 
планировки, лоджия, большая 
кухня, не угловая, 1 млн. 130 т.р. 
8-905-399-37-01 8-937-543-24-33

Обороны 63, 5/5, 32/18/7 с/
узел совмещён, окна пластико-
вые, балкон, состояние хорошее. 
Цена 1млн. 090 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 65 (общ. ком. Типа) 
3/5, 2 комнаты, общая 31 кв.м. не 
угловая, душ в секции, 630 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33

Обороны, 134, (р-н профи-
лактория), 4-й этаж, новый водо-
провод и электрика, замена окон 
на пластиковые (выходят на 2 
стороны, в квартире всегда свет-
ло), просторная прихожая. Очень 
хорошее состояние. Или обменя-
ем на 2-х комн. квартиру с нашей 
доплатой, 900 тыс. руб., 8-961-
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
тыс. руб., хороший торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита 
тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Серафимовича 34, 1-й этаж, 
12 кв.м, можно под офис или ма-
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газин, документы готовы, переве-
дено в нежилое, 600 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Серафимовича 5, 30 кв.м., 
4 этаж, балкон, х/с, пласт. окна, 
пласт. трубы, новая газовая ко-
лонка, 930 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Серафимовича 5, 4-й этаж, 
32 кв.м., балкон. т. 8-909-392-37-
92

Щорса 1 Г, 32/18.6 кв. м., 2 эт., 
990 тыс. руб. торг. Т. 8-960-885-
94-56 п. 18.00

Энгельса 10, 4й этаж, 32 кв.м. 
балкон. Не угловая, 1100 т.р. 
8-909-392-37-92

Энгельса 11 В, 2 эт., 30 / 17/6 
м., балкон, пласт. окна, пол – ла-
минат, хорошее состояние, 1 млн. 
030 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 11 Г, 5 эт. Т. 8-905-
398-04-01, 8-929-787-02-60

Энгельса 11в, 4/5, не угло-
вая, балкон, 1 млн. руб. 8-905-
399-37-01 8-937-543-24-33

Энгельса 13, 3 эт., 30 кв. м., 
евроремонт, сплит-система, бал-
кон застеклен, домофон, можно с 
мебелью и техникой, с/у разд., 1 
млн. 250 тыс. руб. торг., не угло-
вая. Т. 8-988-019-73-77, 8-917-
722-16-33

Энгельса 16, 1/5 эт., 31 кв. м., 
950 тыс. руб. Т. 8-960-874-42-67, 
8-917-722-06-20 п. 15.00

Энгельса 16, 2 эт., 31 кв. м., 
990 тыс. руб. Т. 8-909-392-41-00

Энгельса 16, 31 кв.м, на 2 
этаже, хорошее состояние, пла-
стиковые окна, трубы, колонка 
автомат, железная дверь, балкон. 
Цена1 000 000 руб. 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800

Энгельса 16, 4 этаж, 31/18/6 
м., балкон во двор, 890 тыс. руб., 
срочно. Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 16, 5/5, 31 м², бал-
кон, х/с, 950 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Энгельса 17, 5 этаж, балкон, 
комната 18 кв.м., пластиковые ок-
на. Цена: 1 050 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90

Энгельса 22, 33 кв.м. кварти-
ра в идеальном состоянии, новые 
недешевые двери и окна, новые 
батареи, дорогая сплит-система, 
ванная кафель, новая сантехни-
ка, встроенная кухня, новая про-
водка, все стены и потолки вы-
равнены ветонитом, домофон, 
лоджия застеклена пластиком, 
встроенный шкаф, кухня почти 8 
кв.м. 5й этаж, 1250 т.р. 8-904-777-
95-91

Энгельса 24, общежитие 
коммунального типа, комната 20 
кв.м., балкон, 550.т.р., т. 8-909-
392-37-92

Энгельса, 24, общежитие 
коммунального типа, 3/5, пла-
стиковое окно, балкон отделан 
сайдингом, хорошее состояние, 
удобства на этаже (есть горячая 
вода), рядом дет. сад, школы, 
550  000 руб. Т. 2-27-89, 8-937-
551-20-39

Энгельса, 5 этаж, 32 кв.м., с/у 
совмещен, балкон, х/с. 970 тыс. 
рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

2 ком. кв.
2 Краснознаменская 34, 

51,2/35,6(27,3+8,3)/6,1 кв.м, изо-
лированные комнаты, большая 
прихожая, пластиковые окна, с/т-
пластик, сплит- система, встро-
енная кухня, хороший ремонт, 1 
млн. 400 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

2 Краснознаменская 55 б, 
улучшенная планировка, лоджия, 
раздельные комнаты, 1 млн. 500 
тыс. руб. торг. 89616720560

2 Краснознаменская 57, 5-й 
этаж, лоджия 3м, хорошее состо-
яние 1470 т.р. т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 34, 
5 этаж, ком. изолир, балкон во 
двор, не угловая, 1 млн. 280 тыс. 
руб. Торг. 8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская, 16а, 

район д/с» Аленький цветочек», 
улучшенная планировка, этаж 
4/5, 52 кв. м., кухня 8 кв. м., лод-
жия, х/с, цена 1 млн. 700 тыс. ру-
блей , содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, , 8-917-645-28-
13, 8-905-392-69-75 .

2-я Краснознаменская, 2 
этаж, не угловая, о/с, балкон, 1 
млн. 840 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Б. Хмельницкого, 1-й эт., не 
угловая, очень тёплая, раздель-
ные комнаты, нов. водопровод, 
нов. входная дверь. Стоит счёт-
чик на газ. Общая площать 47,7 
кв. м., 1 млн. 330 тыс. руб., 8-961-
082-01-85Б. Хмельницкого 11, 4 
этаж, 2 комнатное общежитие 
коммунального типа, чистая сек-
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
стое постельное белье, цена от 
500 руб./сутки. Т. 8-904-755-94-
14, 8-902-653-56-99

Квартира посуточно, центр 
города, конфиденциально, в лю-
бое время. Т. 8-905-334-57-13

Сдается квартира посуточно, 
все есть, можно на длительный 
срок, возможна выдача докумен-
тов. Цена от 500 р. (возможна по-

часовая сдача) Т. 8-988-022-93-
89

Посуточно 3 ком. кв. центр 
города, хороший ремонт, Интер-
нет, возможна почасовая сдача, 
сутки – 1500 р. Т. 8-927-506-52-
50

Сдаю
1 ком. кв. ул. Серафимови-

ча 5 А, 4 эт. не угловая, мебель 
част., домофон, для семьи. Т. 
8-961-678-27-05

Общежитие кв. типа, ул. 
Обороны 120, 12 кв. м., 4 эт., без 
мебели, 4 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-927-520-26-57

Огромная база по съему жи-
лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части до-
ма, флигеля, дома). Работаем 
быстро, до факта вселения. Т. 
8-904-404-30-30 (9.00-17.00)

1 ком. кв. 2 эт., домофон, о/с, 
балкон. Т. 8-905-336-75-17

1 ком. кв. 8-937-091-89-73, 
8-961-658-61-33

1 ком. кв. для семьи с мебе-
лью, ул. Обороны, 4 эт. Т. 8-906-
175-25-99

1 ком. кв. мебель част. 2 эт. 
центр города, 6 тыс. руб. + свет, 
вода. Т. 8-905-063-64-61

1 ком. кв. мебель част. ул. 
Обороны 126. 6-91-09, 8-902-096-
44-82

1 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Ленина 185 кв. 5, р-н 6 почты, 
мебель, бытовая техника, 6500 
руб. + свет, вода по счетчику. Т. 
8-905-333-81-18

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
8-927-060-04-98 п. 18.00

1 ком. кв. р-н пруда, 2 эт., ме-
бель вв кухне, 6 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-903-376-90-35

1 ком. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, есть все необходи-
мое, 10 тыс. руб. + все коммун. 
услуги (примерно 2-2.5 тыс. руб.), 
можно на короткий срок. Т. 8-937-
088-74-98

1 ком. кв. с мебелью, 3 эт. ул. 
Обороны 124, 7 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-927-514-73-98

1 ком. кв. ул. Обороны 134. Т. 
8-937-715-66-83

1 ком. кв. ул. Энгельса 14 А, 
2 эт., р-н 5 школы для семьи. Т. 
8-937-710-79-08

1 ком. кв. Энгельса 16, 4 эт., 
балкон, с мебелью, 5 тыс. руб. + 
ком. услуги для молодой работа-
ющей семье. Т. 8-905-339-43-82

1/2 дома, центр города, сроч-
но, без удобств и без ремонта, не-
дорого. Т. 8-927-066-58-19

2 ком. кв. 3 мкр., с мебелью, 
для семьи без в/привычек, 7500 
р. + коммун. услуги, предоплата. 
Т. 8-937-556-51-46

2 ком. кв. в центре, 4 эт., по-
сле ремонта на длительный срок; 
сдается 1/2 флигеля в р-не Мас-
лозавода, с мебелью на дли-
тельный срок. Т. 8-906-170-78-18, 
8-904-779-26-90

2 ком. кв. все есть, 7500 р. + 
свет, вода. Т. 8-937-707-48-56

2 ком. кв. для семьи на дли-
тельный срок ул. Республикан-
ская. Т. 8-927-060-16-80

2 ком. кв. с мебелью и бы-
товой техникой, на длительный 
срок. Т. 8-961-058-68-89

2 ком. кв. с мебелью, ул. Эн-
гельса 11 кв. 16, 4 эт. Т. 8-927-543-
02-27

2 ком. кв. с обстановкой, мож-
но на длительный срок. Т. 8-927-
500-01-01

2 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская, 5 тыс. руб. + коммун. услу-
ги, без мебели. Т. 8-909-389-52-30

2 ком. кв. ул. Обороны 2 эт. Т. 
8-905-394-58-94

3 ком. кв. 3 этаж, мебель: 

встроенная кухня, шкаф и гар-
деробная, стиральная машинка, 
сплит-система, хороший ремонт, 
охранная система, рядом школа, 
д/сад, 10 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-902-655-31-53

3 ком. кв. центр, мебель. Т. 
8-909-377-99-33

Жилье в частном секторе. Т. 
8-988-496-82-63

Флигель с газом, 2 ком., кух-
ня (без детей). Т. 8-961-664-63-19

Сниму
Организация снимет квар-

тиру с ремонтом, регулярную 
оплату, чистоту и порядок гаран-
тируем, заключение договора и 
предоплата на ваших условиях, 
8906-410-85-64

УЧАСТКИ
Продажа

Недостроенный дом в го-
роде Михайловке, ул. Обороны 
19 А (пересечение ул. Обороны 
и Республиканской): кирпичная 
коробка 9х9 м., кирпичный гараж 
11х6 м., участок 2.5 сотки земли. 
Т. 8-902-310-47-84

Участок, ул Армавирская, 
Катасоновская гора (центр) 10 
соток земли, фундамент цоколь 
10х10 м. есть стройматериал 
(блоки фундаментные), готов-
ность 30%, на участке: газ, свет, 
хорошие подъездные пути (ас-
фальт), соседи построены и жи-
вут. Т. 8-904-422-80-38

Азовская (катасоновская 
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